中共苏州市委老干部局

关于统计离休干部
家庭医生签约服务情况的通知

各市、区（委）老干部局（离退休干部工委），市委各部委办局、市各委办局、市各人民团体、各大专院校和直属单位老干部工作部门；各部省属单位老干部工作部门：

目前，我市离休干部家庭医生签约服务工作进展顺利，离休干部自愿签约家庭医生已实现全覆盖。为了充分掌握离休干部实际签约情况，做好“回头看”，了解老同志对签约服务工作的满意度，广泛听取和收集老同志的意见建议，进一步提升服务质量和服务水平。经研究，决定开展离休干部家庭医生签约服务情况统计工作。

请各单位，结合夏季高温走访，可通过上门走访、电话寻访、召开座谈会等，开展调研摸底。并认真填写《离休干部家庭医生签约服务情况统计汇总表》（附件一），于8月10日前报送至市委老干部局服务管理处。

报送方式：将附件一以EXCEL电子表格形式统一发送至邮箱：wangjh@lgbj.suzhou.gov.cn。附件二表式由各单位作为参考使用，不必填报。

联系人：王继浩，电话65232921。

附件：

一、离休干部家庭医生签约服务情况统计汇总表

二、离休干部家庭医生签约服务情况调查表（个人）

中共苏州市委老干部局
2019年7月3日
	附件一：离休干部家庭医生签约情况统计汇总表

	                         填表人：           联系方式：

	编号
	姓名
	所属系统
	所在单位
	单位联系人、联系电话
	签约情况
（已签、未签）
	未签约的填写此栏
	已签约的填写此栏
	老同志意见建议
	备注

	未签约原因（不愿签、不了解、住在机构等）
	是否需要补签
	签约医疗机构名称
	对签约医生服务满意程度（非常满意、满意、一般、不满意等）

	1
	张三
	教育局
	某某中学
	小李13333333333
	已签

	娄江社区卫生服务中心
	非常满意

	2
	李四
	教育局
	某某中学
	小李13333333333
	未签
	不愿签
	不需要

	     注：统计对象含易地安置在苏离休干部。
         填好后统一发送至邮箱wangjh@lgbj.suzhou.gov.cn。

	附件二：离休干部家庭医生签约服务情况统计表（个人）

	姓名

	性别

	出生年月

	所在单位

	家庭住址

	所属街道、社区

	固定电话

	紧急联系人电话

	健康状况

	居住状况
	A.空巢或独居 B.与子女同住  C.护理院或养老院  D.长期住院  E.异地居住  F.其他

	签约情况
	A.已经签约  B.未签约

	未签约的填写此栏
	未签约原因
	A. 不愿签约  B.不了解  C.住在机构
D.其他

	是否需要补签
	A.需要补签  B.不想补签

	已签约的填写此栏
	签约医疗机构名称

	您对签约医生服务的满意度
	A.非常满意  B.满意  C.一般  D.不满意

	您的意见或建议

	      注：此个人表式请各单位参考使用，不必报送

★

6
—  —